EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE SAN 
FRANCISCO, SANCIONA CON FUERZA DE: 

ORDENANZA 

Art. 1º).- AUTORÍCESE al Departamento Ejecutivo a tomar la línea de crédito destinada 
a Municipios y Comunas ofrecida por el Banco de la Provincia de Córdoba S.A., 
por hasta la suma de pesos doscientos ochenta millones trescientos ochenta y 
cinco mil trescientos veinticinco ($ 280.385.325) conforme las siguientes 
características: plazo del préstamo hasta 48 meses con hasta 12 meses de gracia 
para el pago de capital, tasa de interés BADLAR + 7,5 puntos, gasto de 
otorgamiento 1%, con destino a adquirir los siguientes bienes: un camión Foton